Proinde, ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire 
quod nos, propter servicia et fidelitates discreţi viri Nicolai, decani de 
Brassou, capellani noştri specialis, sibi, et Rodulpho, filio Nicolai de 
Kereztyenfalu, fratri suo, et eius heredibus ac posteris huiusmodi gradam 
duximus faciendam, ut ipsi et universe eorum possessiones, tam in dicta 
villa Kereztienfalu1 vocata et eius territorio, quam alias ubilibet in 
regno nostro habite et existentes, quas nune iusto titulo possident vel 
in futurum possiaebunt, a serviciis et iudicatibus popularibus neenon
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solucionibus collectarum et aliarum quarumlibet taxacionum seu censuum 
daciis, ad instar aliorum hominum popularium nobis faciendis, liberi et 
perpetue exempti habeantur, a modoque in antea ea libertatis et sin
cere nobilitatis prerogativa perpetuis temporibus utantur et potiantur, que 
ceteri liberi, immo nobiles regni noştri, sub vexillo regio militantes, gau- 
dent et fruuntur. Preterea, ex abundanti grada liberalitate tributum seu 
proventus de quodam molendino, in dicta villa nune situato, nobis pro- 
venire consuetos, et eciam si in successu temporum plura molendina 
intra veros limites diete viile collarentur1 et ordinarentur, omnia tributa 
et census de huiusmodi molendinis regie serenitati provenire debentes, 
eidem decano et Rodulfo1, fratri suo, eiusque heredibus dedimus et con- 
tulimus perpetuo possidendos et semper per ipsos percipiendos, presentis 
scripti noştri patrocinio mediante, sine tamen preiudicio iuris alieni.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam, presentes conces- 
simus literas nostras privilegiales, pendentis et authentici sigilii noştri 
duplicis munimine roboratas.

Datum per manus venerabilis in Christo patris, domini Nicolai, 
archiepiscopi Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui, aule nostre 
cancelarii, dilecti et fidelis noştri, anno domini Mm0 CCCmo LXmo secundo, 
quinto Kalendas Septembris, regni autem noştri anno vigesimo primo, 
venerabilibus in Christo patribus et dominis, eodem Nicolao Strigoniensi, 
Thoma Colocensi, Ugolino Spalatensi et Nicolao Jadrensi, archiepiscopis, 
Demetrio Varadiensi, Dominico Transsiluano, Colomano Jauriensi, Step- 
hano Zagrabiensi, Ladislao Vesprimiensi, Vilhelmo Quinqueecclesiensi, 
Dominico Chanadiensi, Michaele Vaciensi, Petro Boznensi, fratribus 
Stephano Nitriensi, Thoma Sirmiensi, Johanne Tininiensi, Demetrio No- 
nensi, Nicolao Traguriensi, Stephano Parensi, Valentino Macarensi, Mat- 
heo Sibinicensi, Michaele Scardonensi et Portiva Senniensi, ecclesiarum 
episcopis ecclesias dei feliciter gubernantibus, Ragusiensi, Agriensi et 
Corbaviensi sedibus vacantibus; magnificis viris Nicolao Kont palatino, 
Dionisio, woyuoda Transsiluano, comite Stephano, iudice curie nostre, 
Johanne, magistro tavarnicorum nostrorum, Nicolao de Zeech Dalmacie 
et Croacie, Nicolao de Machow, banis, Petro Zwdar pincernarum, Paulo 
dapiferorum, Emerico agasonum, Johanne ianitorum nostrorum magistris, 
ac magistro Konya, comite Posoniensi, aliisque quampluribus regni noştri 
comitatus tenentibus et honores.